
PROGRAMME DE GESTION !
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS!

10 METRES

COMPETITION
date : 23 janvier 2022

lieu : SSTAR - Saumur

saison : 2021 - 2022

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 5

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : BLUTEAU Miguel

téléphone : 667626595

adresse 
électronique : gestion.sportive.cdtir49@gmail.com

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin 
de pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, 
veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.!!
Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE
POSTE Cl. CLUB N° club Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M

*
Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TTBar.1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

14,0000000000000000ATS-Angers 5.49.003 LAUNAY 84 82 82 248 CLEMENT 86 87 89 262 MIGNON 71 73 79 223 BERTHOME 84 89 89 262 MARCAIRE 92 91 92 275 1270 0

21,0000000000000000ASTD-Durtal 5.49.020 LEPRETRE 88 88 89 265 THOREAU 88 89 90 267 GUICHARD 95 91 91 277 DUTRUEL 92 89 90 271 NICOT 90 93 92 275 1355 0

32,0000000000000000CTS-Cholet 5.49.250 JURET L. 92 90 93 275 ROUCEAU O. 89 90 87 266 JURET Laura 84 85 86 255 ROUCEAU N. 88 85 87 260 JURET M. 87 95 90 272 1328 0

45,0000000000000000AST-Tiercé 5.49.036 JOLY J. 79 84 83 246 CARDINAL 84 82 75 241 LECOMTE 80 85 86 251 JOLY M. 89 91 94 274 BOUGLE 88 83 85 256 1268 0

53,0000000000000000SSTAR-Saumur 5.49.037 THIBAULT 89 88 92 269 BERRY 84 85 85 254 ROGER 85 88 87 260 KERAVAL 88 87 96 271 GREBONVAL 84 91 82 257 1311 0

66,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

76,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

86,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

96,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

106,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

116,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

126,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

136,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

146,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

156,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

166,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

176,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

186,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

196,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0

206,0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0



MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. CLUB N° club 1er Tireur séries Total M* 2ème Tireur séries Total M* 3ème Tireur séries Total M* 4ème Tireur séries Total M* 5ème Tireur séries Total M* TOTAL M* TT

1 ASTD-Durtal 5.49.020 LEPRETRE 88 88 89 265 0 THOREAU 88 89 90 267 0 GUICHARD 95 91 91 277 0 DUTRUEL 92 89 90 271 0 NICOT 90 93 92 275 0 1355 0

2 CTS-Cholet 5.49.250 JURET L. 92 90 93 275 0 ROUCEAU O. 89 90 87 266 0 JURET Laura 84 85 86 255 0 ROUCEAU N. 88 85 87 260 0 JURET M. 87 95 90 272 0 1328 0

3 SSTAR-Saumur 5.49.037 THIBAULT 89 88 92 269 0 BERRY 84 85 85 254 0 ROGER 85 88 87 260 0 KERAVAL 88 87 96 271 0 GREBONVAL 84 91 82 257 0 1311 0

4 ATS-Angers 5.49.003 LAUNAY 84 82 82 248 0 CLEMENT 86 87 89 262 0 MIGNON 71 73 79 223 0 BERTHOME 84 89 89 262 0 MARCAIRE 92 91 92 275 0 1270 0

5 AST-Tiercé 5.49.036 JOLY J. 79 84 83 246 0 CARDINAL 84 82 75 241 0 LECOMTE 80 85 86 251 0 JOLY M. 89 91 94 274 0 BOUGLE 88 83 85 256 0 1268 0



CLUB N°1 ASTD-Durtal 1355
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

265,0000089088 LEPRETRE 88 88 89 265 0
267,0000090089 THOREAU 88 89 90 267 0
277,0000091091 GUICHARD 95 91 91 277 0
271,0000090089 DUTRUEL 92 89 90 271 0
275,0000092093 NICOT 90 93 92 275 0

CLUB N°2 CTS-Cholet 1328
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

275,0000093090 JURET L. 92 90 93 275 0
266,0000087090 ROUCEAU O. 89 90 87 266 0
255,0000086085 JURET Laura 84 85 86 255 0
260,0000087085 ROUCEAU N. 88 85 87 260 0
272,0000090095 JURET M. 87 95 90 272 0

CLUB N°3 SSTAR-Saumur 1311
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

269,000009209 THIBAULT 89 88 92 269 0
254,000008509 BERRY 84 85 85 254 0
260,000008709 ROGER 85 88 87 260 0
271,000009609 KERAVAL 88 87 96 271 0
257,000008209 GREBONVAL 84 91 82 257 0

CLUB N°4 ATS-Angers 1270 CLUB N°5 AST-Tiercé 1268
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

248,0000082082 LAUNAY 84 82 82 248 0 246,0000083084 JOLY J. 79 84 83 246 0
262,0000089087 CLEMENT 86 87 89 262 0 241,0000075082 CARDINAL 84 82 75 241 0
223,0000079073 MIGNON 71 73 79 223 0 251,0000086085 LECOMTE 80 85 86 251 0
262,0000089089 BERTHOME 84 89 89 262 0 274,0000094091 JOLY M. 89 91 94 274 0
275,0000092091 MARCAIRE 92 91 92 275 0 256,0000085083 BOUGLE 88 83 85 256 0



CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE
CLUB N°1 ASTD-Durtal 1355

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS
GUICHARD 95 91 91277,0000091091

NICOT 90 93 92275,0000092093
DUTRUEL 92 89 90271,0000090089
THOREAU 88 89 90267,0000090089
LEPRETRE 88 88 89265,0000089088

CLUB N°2 CTS-Cholet 1328
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

JURET L. 92 90 93275,0000093090
JURET M. 87 95 90272,0000090095

ROUCEAU O. 89 90 87266,0000087090
ROUCEAU N. 88 85 87260,0000087085
JURET Laura 84 85 86255,0000086085

CLUB N°3 SSTAR-Saumur 1311
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

KERAVAL 88 87 96 271,000009609
THIBAULT 89 88 92 269,000009209

ROGER 85 88 87 260,000008709
GREBONVAL 84 91 82 257,000008209

BERRY 84 85 85 254,000008509

CLUB N°4 ATS-Angers 1270 CLUB N°5 AST-Tiercé 1268
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MARCAIRE 92 91 92275,0000092091 JOLY M. 89 91 94274,0000094091
BERTHOME 84 89 89262,0000089089 BOUGLE 88 83 85256,0000085083
CLEMENT 86 87 89262,0000089087 LECOMTE 80 85 86251,0000086085
LAUNAY 84 82 82248,0000082082 JOLY J. 79 84 83246,0000083084
MIGNON 71 73 79223,0000079073 CARDINAL 84 82 75241,0000075082



PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE
1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

ASTD-Durtal POSTE SSTAR-Saumur POSTE

GUICHARD 1 2 KERAVAL 1 2
NICOT 3 4 THIBAULT 3 4

DUTRUEL 5 6 ROGER 5 6
THOREAU 7 8 GREBONVAL 7 8
LEPRETRE 9 10 BERRY 9 10

AST-Tiercé POSTE ATS-Angers POSTE CTS-Cholet
JOLY M. 11 12 MARCAIRE 11 12 JURET L.
BOUGLE 13 14 BERTHOME 13 14 JURET M.

LECOMTE 15 16 CLEMENT 15 16 ROUCEAU O.
JOLY J. 17 18 LAUNAY 17 18 ROUCEAU N.

CARDINAL 19 20 MIGNON 19 20 JURET Laura
0

0
1 4

4
1 0

0
0

0 2 3 1 0 0
0 2 3 1 0 0
0 2 3 1 0 0

DEMI-FINALES
ASTD-Durtal POSTE ATS-Angers SSTAR-Saumur POSTE CTS-Cholet

GUICHARD 1 2 MARCAIRE KERAVAL 11 12 JURET L.
NICOT 3 4 BERTHOME THIBAULT 13 14 JURET M.

DUTRUEL 5 6 CLEMENT ROGER 15 16 ROUCEAU O.
THOREAU 7 8 LAUNAY GREBONVAL 17 18 ROUCEAU N.
LEPRETRE 9 10 MIGNON BERRY 19 20 JURET Laura

1

4
3 2

0
0 1

4
3 2

3
0

1 3 2 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 0 5 1

1 3 2 0 1 3 2 0

0 0 5 1

1 3 2 0

1 3 2 0

PETITE FINALE
ATS-Angers POSTE CTS-Cholet

MARCAIRE 1 2 JURET L.
BERTHOME 3 4 JURET M.
CLEMENT 5 6 ROUCEAU O.
LAUNAY 7 8 ROUCEAU N.
MIGNON 9 10 JURET Laura

0

1
1 4

4
1

0 1 4 1

1 3 1 0

0 1 4 1

0 2 3 1

FINALE
ASTD-Durtal POSTE SSTAR-Saumur

GUICHARD 11 12 KERAVAL
NICOT 13 14 THIBAULT

DUTRUEL 15 16 ROGER
THOREAU 17 18 GREBONVAL
LEPRETRE 19 20 BERRY

1

4
3 2

0
0

1 4 1 0

1 5 0 0

1 3 2 0



PALMARES  2021 - 2022 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 ASTD-Durtal 5.49.020 1355 0 FIN
AL
E2 SSTAR-Saumur 5.49.037 1311 0

3 CTS-Cholet 5.49.250 1328 0 PET
ITE 
FIN
ALE4 ATS-Angers 5.49.003 1270 0 1/4 finalistes sortants

5 AST-Tiercé 5.49.0361268,00000042343000000000

1 / 4   
FIN
AL
ES

0,0000000000000000000

0,0000000000000000000

1268,0000004234300000000 0 AST-Tiercé 5.49.036

0,0000000000000000000


